
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  23.02.2026  № 32-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи 
з перевірки перевезень пільгових 
категорій населення Броварської 
міської територіальної громади 
по м. Бровари

На виконання рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 
25.04.2017 № 261 «Про затвердження Положення «Про Порядок 
відшкодування витрат за безкоштовне перевезення пільгових категорій 
населення м. Бровари пасажирським автомобільним транспортом загального 
користування» (зі змінами)  та міської Програми «З турботою про кожного», 
відповідно до статей 7 та 37 Закону України «Про автомобільний транспорт», 
керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з перевірки перевезень пільгових категорій 
населення Броварської міської територіальної громади по м. Бровари.

2. Затвердити склад робочої групи з перевірки перевезень пільгових 
категорій населення Броварської міської територіальної громади автобусами, 
які здійснюють безкоштовні перевезення пільгових категорій населення по 
м.Бровари в рамках програми «З турботою про кожного»,  що додається.

 
3. Робочу групу щомісячно здійснювати перевірки перевезень 

пільгових категорій населення Броварської міської територіальної громади 
автобусами, які здійснюють безкоштовні перевезення пільгових категорій 
населення по м. Бровари в рамках програми «З турботою про кожного» 
згідно договорів, укладених між перевізниками та організатором перевезень. 



2

4. Управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області ініціювати проведення перевірок, 
визначати дати їх проведення, встановлювати завдання на перевірку.

5. Членам робочої групи передавати відповідні акти перевірок до 
управління соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області для узагальнення.

6. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського 
голови від 12.05.2017 № 100 - ОД «Про утворення робочої групи з перевірки 
перевезень пільгової категорії населення м. Бровари».

7.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО


